保證責任彰化縣鹿港信用合作社  公告
中華民國 112 年 4 月 17 日

彰鹿信合社字第 11200164 號

主旨：為公告本社 111 年度社員受配股息發放事。

說明：

一、本社 111 年度決算盈餘股息分配案業經民國 112 年度第一

次常年社員代表大會決議通過。

二、111 年度股息發放日期：112 年 4月 17 日。

三、股息之發放依據該社員於 111 年 12 月 31 日股數為基準，

轉入社員之存款帳戶；未設有存款帳戶之社員，請攜帶身

分證及印章至管理部大樓三樓領取(地址:鹿港鎮中正路

600 號)。

理事主席  施輝雄